

Položkový rozpočet

S:	117	Obilní trh
O:	01	Vyšetřovny
R:	01	Ambulance

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				4 000.00
1	314RX1	Prostup stropem pro kanalizační potrubí do D 150 mm	kus	1.00000	4 000.00	4 000.00
Díl: 6		Úpravy povrchu, podlahy				4 680.00
2	602015112R00	Omítka stěn jádrová weberdur klasik RU ručně (vyrovnání pod obklad)	m2	12.00000	390.00	4 680.00
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				36 090.00
3	612403386RT1	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 10x10cm maltou z SMS zdicí maltou	m	12.00000	320.00	3 840.00
4	612421331R00	Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - štukových	m2	129.00000	250.00	32 250.00
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				2 475.00
5	631312621R00	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 20/25	m3	0.30000	5 000.00	1 500.00
6	632411105R00	Samonivelační stěrka Cemix, ruč.zpracování tl.5 mm	m2	2.50000	390.00	975.00
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				1 200.00
7	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	10.00000	120.00	1 200.00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				3 473.00
8	965042121R00	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, pl. 1 m2	m3	0.30000	2 500.00	750.00
9	970031025R00	Vrtání jádrové do zdiva cihelného d 25 mm	m	1.00000	1 500.00	1 500.00
10	974031142R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 7 x 7 cm	m	10.00000	80.00	800.00
11	978059531R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	4.70000	90.00	423.00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				3 900.00
12	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	kpl	1.00000	3 900.00	3 900.00
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				23 090.00
13	721171803R00	Demontáž potrubí z PVC do D 75 mm	m	2.00000	60.00	120.00
14	721176103R00	Potrubí HT přípojovací D 50 x 1,8 mm	m	8.00000	390.00	3 120.00
15	721176105R00	Potrubí HT přípojovací D 110 x 2,7 mm	m	4.00000	650.00	2 600.00
16	721176233R00	Potrubí KG svodné (ležaté) zavěšené D 125 x 3,2 mm	m	25.00000	690.00	17 250.00
Díl: 722		Vnitřní vodovod				4 680.00
17	722172311R00	Potrubí z PPR, D 20x2,8 mm	m	12.00000	390.00	4 680.00
Díl: 725		Zařizovací předměty				31 010.00
18	725110814R00	Demontáž klozetů kombinovaných	soubor	1.00000	280.00	280.00
19	725013138RT1	Klozet kombi,nádrž s armat.odpad svislý,bílý včetně sedátka v bílé barvě	soubor	1.00000	5 900.00	5 900.00
20	725119305R00	Montáž klozetových mís kombinovaných	soubor	1.00000	380.00	380.00
21	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1.00000	200.00	200.00
22	725219201R00	Montáž umyvadel na konzoly	soubor	3.00000	500.00	1 500.00
23	725292001R00	Zásobník na toaletní papír nerezový	soubor	1.00000	2 000.00	2 000.00
24	725292011R00	Zásobník na papírové ručníky nerezový	soubor	3.00000	2 000.00	6 000.00
25	725292042R00	Dávkovač tekutého mýdla nerezový 0,85 l	soubor	3.00000	1 500.00	4 500.00
26	725860213R00	Sifon umyvadlový HL132, D 32, 40 mm	kus	3.00000	250.00	750.00
27	55145030R	Baterie umyvadlová směš stojánková s otv odp TM21	kus	4.00000	1 250.00	5 000.00
28	64221384R	Umyvátko rohové s otvorem pro bat. 45x46 cm bílé	kus	3.00000	1 500.00	4 500.00
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				45 322.00
29	766812112R00	Nábytek pevně spojený se stavbou (kuchyňka + 2x věšáková stěna + 2x zrcadlo) BEZ ELEKTRO.	kus	1.00000		0.00
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				4 275.00
30	771111122R00	Montáž podlahových lišt přechodových	m	1.00000	200.00	200.00
31	771575109R00	Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm	m2	2.50000	980.00	2 450.00

Položkový rozpočet

S:	117	Obilní trh
O:	01	Vyšetřovny
R:	01	Ambulance

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
32	5537000111R	Lišta přechodová Al 30/A lepicí l=93 cm stříbro š 30 mm	kus	1.00000	250.00	250.00
33	597642030R	Dlažba Taurus Granit matná 300x300x9 mm Rio Negro	m2	2.75000	500.00	1 375.00
Díl: 776		Podlahy povlakové				1 575.00
34	776421100RU1	Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu včetně dodávky soklíku PVC	m	10.00000	120.00	1 200.00
35	776511810R00	Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky	m2	2.50000	150.00	375.00
Díl: 781		Obklady keramické				20 760.00
36	781415015R00	Montáž obkladů stěn, porovin., tmel, 20x20, 30x15 cm	m2	12.00000	980.00	11 760.00
37	781419705R00	Příplatek za spárovací hmotu-plošně, pórovin.obklad	m2	12.00000	50.00	600.00
38	781497111R00	Lišta hliníková ukončovacích k obkladům	m	6.00000	300.00	1 800.00
39	597813600R	Obkládačka 20x20 dle výběru investora	m2	13.20000	500.00	6 600.00
Díl: 784		Malby				17 040.00
40	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x	m2	162.00000	30.00	4 860.00
41	784195212R00	Malba Primalex Plus, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	162.00000	65.00	10 530.00
42	784011222RT2	Zakrytí podlah včetně papírové lepenky	m2	33.00000	50.00	1 650.00
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				4 900.00
43	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km, včetně poplatku za skládku, úklid	kpl	1.00000	4 900.00	4 900.00

Celkem	208 470.00
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání